Laihian kunta
Sivistysosasto / Vapaa-aikalautakunta

paatostyyppi

VAPAA-AIKAPAALLIKKO

Palkka
Korvaus

Muut paatokset
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /

Palkallinen vapaa / harkinnanvarainen
Vapaaehtoinen sdastdtoimi/ Lomarahojen muuttaminen vapaaksi /
Tydajan tasoittumisvapaa

Tyoajan tasoittumisvapaa /
Tydajan tasoittumisvapaa /

04.02.2021

27.01.2021
27.01.2021
02.02.2021
17.02.2021
11.03.2021
11.03.2021
11.03.2021
11.03.2021

03.03.2021

18.02.2021
02.03.2021

Viranhaltijapaatokset
ajalta 19.1.-15.3.2021

paatéspvm



